W S5 ; > 24
P OE— N, St
“’\(‘\\,YN|()I T oA S /\N,/,ll"\f

Alkoholiniai gérimai/ Alcoholic beverages/
ArnKo20sibHble HanumkKu

Sampanas/ Champagne/ wamnaHckoe

Forget-Brimont Brut Premier Cru
Pommery Brut Royal

Putojantis vynas/ Sparkling wine/ Uepucmoe suHo
Gancia Prosecco D.O.C. (sausas/ dry/ cyxon)

Gancia Asti D.O.C.G. (saldus/ sweet/ cnagkuin)

Grand Cavalier (pusiau sausas/ medium dry/ nonycyxoe)
Grand Cavalier . (saldus/ sweet/ cnagkni)

Borgo Gritti Prosecco D.O.C. (sausas/ dry/ cyxon)
Fernand Engel Cremant d'Alsace Brut Tradition (sausas/ dry/ cyxon)

Baltieji vynai/ White wine/ benbie eauHa
Namy vynas/ House wine/ [JomauwiHee e UHO
Dr.Loosen Riesling (Vokietija) (pusiau sausas/ medium dry/ nonycyxoe)

Hermon Mount Hermon White (Izraelis) (sausas/ dry/ cyxon)

Raudonieji vynai/ Red wines/ KpacHble suHa

Namy vynas/ House wine/ [JomawHee 8uHoO
Teliani Valley Kindzmarauli (Gruzija) (pusiau saldus/ medium sweet/

nonycnagkoe)
Hermon Mount Hermon Red (Izraelis) (sausas/ dry/ cyxon)

Rozinis vynas/ Rose wine/ Po3oeoe 8UHO

Maison Des Princes Rose D’Anjou

Degtiné/ Vodka/ Bodka
Stolichnaya

Finlandia

Viskis/ Whiskey/ Bucku
Jack Daniels (JAV)
Tullamore D.E.W (Airija)

Monkey Shoulder Blended Malt (Skotija)

750ml
375ml

200ml
200ml
750ml
750ml
750ml
750ml

100ml
750ml
100ml
750ml
100ml
750ml

100ml
750ml
100ml
750ml
100ml
750ml

100ml
750ml

50ml
3,50€
4,00€
50ml|
4,50€
4,00€

5,90€

70,00€
55,00€

5,60€
5,60€
15,00€
15,00€
22,00€
34,00€

2,00€
15,00€
2,50€
17,00€
3,20€
20,00€

2,00€
15,00€
2,50€
17,00€
3,20
20,00€

2,00€
15,00€

700ml
25,00€
35,00€
700ml
43,00€
35,00€

57,00€
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Brendis/ Brandy/ bpeHou
Grand Cavalier
Torres 5

Torres 10

Konjakas/ Cognac/ KOHbsIK
Courvoisier VS

Courvoisier VSOP
Likeriai/Liqueur/ nukep

Wild Africa Cream

Moka

Jim Beam Red Stag Black Cherry
Giffard Triple Sec

Chambord

Zolyny (trauktiné)

Romas/ Rum/ Pom

New Grove Spiced Rum
New Grove Plantation White Rum

Dzinas/ Gin/ OxuH
Broker’s Gin
Tekila/ Tequila/ mekuna

Rooster Rojo Agave Tequila Blanco

Rooster Rojo Agave Tequila Reposado

Sambuca/ Grappa

Molinari Sambuca Extra
Nonino Grappa Tradizione

Vermutas/ Vermouth/ Bepmym

Gancia Vermouth Bianco
Gancia Vermouth Rosso
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50ml

3,00€
3,50€

4,00€

50ml

3,90€
3,90€
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700ml
29,00€€

34,00€

38,00€

50ml

8,00€

14,00€
50ml
3,00€
1,80€
3,20€
2,50€
3,00€
2,00€

50ml

3,00€
3,00€

50ml
3,50€

700ml

38,00€
38,00€

50ml

4,50€
4,50€

100ml

4,50€
4,50€
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